
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 335.150,44             29.566,34               29.566,34                     29.566,34              -                          20/02/18 22/01, 19, 20/02/18
Fevereiro 353.835,33             31.057,66               31.057,66                     31.057,66              -                          20/03/18 23/02, 12/03/2018
Março 621.910,68             54.231,87               54.231,87                     54.231,87              -                          20/04/18 20/03, 11, 12/04/18
Abril 677.017,95             59.262,30               59.262,30                     59.262,30              -                          18/05/18 26/04, 08, 11/05, 10/07/18
Maio 696.999,13             60.769,11               60.769,11                     60.769,11              -                          20/06/18 21/05, 13/06/2018
Junho 729.783,65             63.318,83               63.318,83                     63.318,83              -                          20/07/18 20/06,13/07/2018
Julho 734.490,30             63.732,02               63.732,02                     63.732,02              -                          20/08/18 18/07, 01, 02/08/18
Agosto 745.635,01             64.645,34               64.645,34                     64.645,34              -                          20/09/18 28/09, 20, 30/08/18
Setembro 755.862,26             65.496,36               65.496,36                     65.496,36              -                          19/10/18 18, 28/09, 28/10, 07/11/18
Outubro 758.272,94             65.763,02               65.763,02                     65.763,02              -                          20/11/18 17/10, 07, 13/11/18, 05/12/18
Novembro 762.792,87             66.159,90               66.159,90                     66.159,90              -                          20/12/18 19//11, 05, 06, 07/12/18
Dezembro 715.380,19             60.771,09               60.771,09                     60.771,09              -                          18/01/19 05, 06, 07, 11/12/18
13º Salário 621.728,40             54.266,66               54.266,66                     54.266,66              -                          20/12/18 13, 18/12/18, 08, 09, 18/01/19
TOTAL 8.508.859,15          739.040,50             739.040,50                   739.040,50            -                          
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 335.150,44             73.733,10               63.420,48                     10.312,62              63.420,48               -                          20/02/18 22/01, 19, 20/02/18
Fevereiro 353.835,33             77.843,77               59.214,94                     18.628,83              59.214,94               -                          20/03/18 23/02, 12/03/2018
Março 621.910,68             136.820,35             121.662,48                   15.157,87              121.662,48             -                          20/04/18 20/03, 11, 12/04/18
Abril 677.017,95             148.943,95             137.572,78                   11.371,17              137.572,78             -                          18/05/18 26/04, 08, 11/05, 10/07/18
Maio 696.999,13             153.339,81             138.497,52                   14.842,29              138.497,52             -                          20/06/18 21/05, 13/06/2018
Junho 729.783,65             160.552,40             145.205,75                   15.346,65              145.205,75             -                          20/07/18 20/06,13/07/2018
Julho 734.490,30             161.587,87             144.018,84                   17.569,03              144.018,84             -                          20/08/18 18/07, 01, 02/08/18
Agosto 745.635,01             164.039,71             146.652,18                   17.387,53              146.652,18             -                          20/09/18 28/09, 20, 30/08/18
Setembro 755.862,26             166.289,70             152.103,84                   14.185,86              152.103,84             -                          19/10/18 18, 28/09, 28/10, 07/11/18
Outubro 758.272,94             166.820,04             152.401,43                   14.418,61              152.401,43             -                          20/11/18 17/10, 07, 13/11/18, 05/12/18
Novembro 762.792,87             167.814,43             157.973,34                   9.841,09                157.973,34             -                          20/12/18 19//11, 05, 06, 07/12/18
Dezembro 715.380,19             157.383,64             145.139,29                   12.244,35              145.139,29             -                          18/01/19 05, 06, 07, 11/12/18
13º Salário 621.728,40             136.780,25             129.896,62                   6.883,63                129.896,62             -                          20/12/18 13, 18/12/18, 08, 09, 18/01/19
TOTAL 8.508.859,15          1.871.949,02          1.693.759,49                178.189,53            1.693.759,49          -                          
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NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

51 10/01/2018                   4.904,95               951.295,31 
52 09/02/2018                   4.923,95               946.371,36 
53 09/03/2018                   4.939,35               941.432,01 
54 10/04/2018                   4.956,71               936.475,30 
55 10/05/2018                   4.973,75               931.501,55 
56 08/06/2018                   4.990,79               926.510,76 
57 10/07/2018                   5.007,83               921.502,93 
58 10/08/2018                   5.025,52               916.477,41 
59 10/09/2018                   5.044,20               911.433,21 
60 10/10/2018                   5.059,60               906.373,61 
61 09/11/2018                   5.077,29               901.296,32 
62 10/12/2018 5.093,35                               896.202,97 

TOTAL 59.997,29               

Discriminação dos Pagamentos

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Acréscimos legais (11): R$_____________________
Número total de parcelas: 240
Data de vencimanto de cada parcela: __/__/_____
Índice de atualização legal (12): _________

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)

Termo de Parcelamento nº 620263261 Origem da dívida: ____________________
Contribuições do ente (9): R$ __________________ Contribuições dos segurados (10): R$ _____________
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